
ZARZĄDZENIE  Nr 74/2018 

BURMISTRZA  STRZELEC  OPOLSKICH 

z dnia 15 marca 2018r. 
 

 

w sprawie skorzystania z prawa pierwokupu 

 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz.130), w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. t.j. z 2018r.                   

poz. 121, poz. 50), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

Postanawiam nie skorzystać z przysługującego Gminie Strzelce Opolskie prawa 

pierwokupu udziału wynoszącego 2/4 części w udziale wynoszącym 617/10.000 części                    

w niezabudowanej działce nr 1650/15 z mapy 20 o pow. 0,1783ha, położonej                                  

w Strzelcach Opolskich przy ul. Moniuszki, wynikającego z aktu notarialnego                              

Nr Rep. A. 2097/2018 z 20.02.2018r.  

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 

        Burmistrz Strzelec Opolskich  

Tadeusz Goc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


